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همه ما بارها شنیده ایم که تنها یکبار به دنیا 
می آییم و تنها یک بار فرصت زندگی کردن داریم.
برای یک پروژه ای که قرار است یک بار انجام و به 
پایان برسد، تا چه حد حساس می شویم و چقدر 
دقیق از چند وقت قبــل انجامش برنامه ریزی 
داریم؟ حال چطور است که پشت میز کار و یا 
میز آشــپزخانه دست به چانه برده ایم و دل به 

روزمرگی ها سپرده ایم؟
ائمه معصومین ما بر مقوله برنامه ریزی برای 
ساعات عمر تاکید بسیاری داشته اند. حضرت 
علــی )ع( می فرماید: »هر کس دو روزش مثل 

هم باشد، ضرر کرده است.«
صائب تبریزی نیز چه زیبا سروده:» ما زنده 
به آنیم که آرام نگیریم، موجیم که آسودگي ما 

عدم ماست.« 
هدف این گونه روایات این اســت که انســان 
را به تکامل بیشــتر وهمه روزه در مسیر سعادت، 
هدایت و قرب به خداوند تشویق و ترغیب کند و از 
درجا زدن، سستي و توقف در مسیر رشد و تعالي 
بازدارند. یعني گذشتن هر روز باید بر میزان معرفت، 
ادب، بندگي و قرب ما به خداوند بیفزاید و همواره 
در اندیشه رشــد، ترقي معنوي و روحي بیشتري 
باشیم. می خواهند توجه دهند که ظرفیت انسان 
بي نهایت است و او براي رسیدن به کمال مطلق و 
بي نهایت که همان قرب جانان است، آفریده شده 
است. درحقیقت مدار پرواز انسان بي نهایت است 
و او نباید به هیچ مرحله ای قناعت کند و نباید در 
هیچ منزلي از رشد و موفقیت توقف کند؛ بلکه باید 
دائما در تکاپوي رسیدن به اوج تعالي و رشد باشد. 
بهترین راه ایجاد تعادل کامل در زندگي، عمل به 
دســتورات الهي و قرار گرفتن در صراط المستقیم 
و بــه دور بودن از افراط ها و تفریط ها اســت.لازم 
به ذکر است رشد و پیشرفت از حداقل تا حداکثر 
تصور دارد. همین مقدار که شــما به سلامتي یک 
روز را بگذرانید، یک گام به رشد جسمی و چه بسا 
عقلي و معنوي شــما افزوده شده و حداقل نماز را 
که می خوانید و کمکي کــه به دیگران می کنید، 
همان نشانه پیشرفت است، البته اگر برنامه ریزی 
بیشتر داشته باشید، رشد بیشتري خواهید داشت. 
خودسازي کنید. کســي که در مسیر خودسازي 
قرار می گیرد هر روزش بهتر از دیروز خواهد بود.

روزهایتان را با »روز می گذرانم« توصیف نکنید
خیلی از خلاقیت هــا در وجودمان نهفته داریم 
که هنوز به بهانه فرصت نمی کنم، درپی شکوفایی اش 
نبوده ایم. خیلی از آرزوهای هنری داشته ایم که هنوز 
هم با حسرت از آن یاد کرده، اما هیچ گاه به طور جدی 
به آنها نپرداخته ایم. خیلی ها را در اطرافمان می شناسیم 
که استعداد خط خوب، نقاشی خوب، خیاطی خوب، 
بافتنی خوب، آشــپزی خوب  و...را در خود دارند و از 
دوران بعضا راهنمایی هم می دانسته اند که در یکی یا 
دو تا از این رشــته ها می توانسته اند موفق باشند. اما 
وقتی پای درد دل هایشان می نشینیم اغلب پای این 
توجیه را وسط می کشند که مشغله های روزمره اجازه 
نداد. جالب این است که بدانید بسیاری از هنرمندان 
نام آور رشته های هنری و حتی نویسندگان و شاعران 

* مهدیه  سادات فراهانی کارشناس تعلیم و تربیت اسلامی: انسان منهای چهار 
برنامه دینی عبادت، معاشرت، اشتغال و تفریح انسانی غیرکامل است؛ زیرا 

دوری از خدا )اضطراب روحی و شقاوت( ترک معاشرت با دیگران )گوشه نشینی 
و پی نبردن به کمبودهای اخلاقی خود( و بیکاری یا کم کاری )بی آبرویی و 

نیازمندی به دیگران( و ترک تفریح و لذت مشروع )کسالت و ضعف روحیه( را 
به دنبال خواهد داشت.

از زندگی ســخت معیشتی برخوردار بوده اند. آنها هم 
مثل من و شما هم کار می کرده اند وهم برای هنر خود 

وقت می گذاشته اند. 
شیما حسین تبار مشاور خانواده برایمان توضیح 
می دهد: »به یاد داشــته باشــید که شما تنها یک بار 
زندگی می کنید. دیگر فرصتی نیســت برای جبران. 
درضمن قصد نداریم که شــما را تشــویق کنیم که 
به یک هنرمند حرفه ای تبدیل شــوید. منظور از این 
تاکیدات این است که برای خودتان و ایجاد تغییر در 
زندگی تان پیشــقدم باشید. داشتن یک هنر می تواند 
چاشنی فراغت شــما و مایه آرامشتان گردد. توسط 
اطرافیانتان خواه ناخواه با کار هنری هر چند کوچک 
تشویق می شوید. این عزت نفس تان را تقویت می کند. 
دیگر برای بازگشــت از محل کار به منزل کســل و 
خواب زده نمی مانید. اشــتیاق دارید هر چه سریع تر 
به منزل برســید و کاری را که دوســت دارید شروع 
کنید. روزهایتــان با جمله »روز می گذرانم« توصیف 
نخواهد شد. شما اندک اندک با تکیه بر قوه خلاقه تان 
به افق های جدیدی دست پیدا خواهید کرد و از غرق 

شدن کسالت بار در روزمره گی ها فاصله می گیرید.«

شبانه روز خود را چهار قسمت کنید
رمز موفقیت بســیاری از مردان بــزرگ تاریخ  
)نظم و انضباط( در کارهای روزانه آنهاســت. آنان که 
اوقات عبادت، مطالعه، عیادت، غذاخوردن، خوابیدن، 
صله رحم و حتی اوقات کارشان مشخص و معین باشد، 

از تمام لحظات زندگی خود لذت می برند.
حضرت امام کاظم علیه السلام می فرماید: »تلاش 
کنید تا شــبانه روز خود را به چهار قســمت تقسیم 
کنید: یک قسمت را برای مناجات و عبادت خدا قرار 
دهید. قســمت دیگر را برای امرار معاش و کار برای 
اداره زندگی. قسمت سوم را برای معاشرت با برادران 
و دوستان مطمئنی که عیب های شما را گوشزد کرده 
و در باطــن خود جز خلوص و صداقت انگیزه دیگری 
ندارند و قســمت چهارم را به لذت ها و کامروایی های 
مشــروع خود اختصاص دهید که با وجود این بخش 
)تفریحات و لذت های ســالم و مشروع( می توانید سه 

بخش دیگر را انجام دهید.
مهدیه سادات فراهانی کارشناس تعلیم و تربیت 
اســلامی توضیح می دهد: »ازاین روایت چهار دستور 
ضروری و فطری حیات فردی و اجتماعی انســان به 
دســت می آید.ضرورت ارتباط معنوی انسان با خدا 
در قالــب عبادت و تفکر، ضرورت اهتمام انســان به 
امرمعاش و تلاش برای توســعه زندگی و حفظ آبرو، 
ضرورت حفظ روابط اجتماعی و معاشرت با بستگان 
)صله رحم(، ضرورت تفریح و لذت جویی مشروع برای 
موفقیت و نشاط روحی و جسمی بیشتر. بدیهی است 
که انســان منهای هر یک از اینها  انســانی غیرکامل 
اســت؛ زیرا دوری از خدا )اضطراب روحی و شقاوت( 
و ترک معاشرت با دیگران )گوشه نشینی و پی نبردن 
بــه کمبودهای اخلاقی خــود( و بیکاری یا کم کاری 
)بی آبرویی و نیازمنــدی به دیگران( و ترک تفریح و 

لذت مشــروع )کســالت و ضعف روحیه( را به دنبال 
خواهد داشت.«

این کارشناس تعلیم و تربیت اسلامی با اشاره 
به اینکه طراحي برنامه ریزی در زمینه های مختلفي 
ممکن اســت اتفاق افتد، می گویــد: »برنامه ریزی 
در زمینه اقتصادی یعنــی تنظیم هزینه ها مطابق 
درآمدهــا، اجتناب از مصــارف غیرضروری، پرهیز 
از ولخرجــی و ریخت و پاش هایی که جز اســراف 
نمی توان نامــی دیگر بر آن نهــاد. برنامه ریزی در 
زمینه اخلاقی یعنی ایجاد روش های ویژه تربیتی در 
قالب های ثابت و متنوع برای شــکل دهی به رفتار و 
گفتار، ایجاد جاذبه های معنوی و تبیین ارزش های 
اسلامی و انســانی. برنامه ریزی در زمینه اجتماعی 
یعنــی ایجاد نظم در معاشــرت ها، دید و بازدیدها، 
تفریح ها و گردش ها، تحصیل علوم، معارف و کسب 

کمالات و فضایل در یک رتبه قرار دارند.«

چهار قدم تا موفقیت با برنامه  
باید به ارتباط با خدا و ورزش بویژه در ســاعات 
اولیه شروع روز اهمیت ویژه ای داده شود و برای این 
دو مورد جایگاهی ویژه و همیشگی در جدول برنامه 
روزانه اختصاص داد. زینب هاشــمی شهروندی است 
که علی رغم مشــغله های خانه داری و اشتغال هر روز 

صبح بعد از نماز، چهل و پنج دقیقه به ورزش روزانه 
اختصاص می دهد. وی برایمــان می گوید: »هیچ گاه 
نمی گویــم نمی توانم. خیلی از خانم هــای آپارتمان 
مــا که گاهی  مرا با لباس ورزشــی و کتانی می بینند 
حســرت وار زمزمه می کنند: خوشــا به حالت چقدر 
لاغر و سرزنده ای. ســن ات هم کمتر از آنچه هستی 
نشان می دهد. ما که با این بچه ها و مشکلات زندگی 
وقتش را نمی کنیم. راســتی تــو چطور می توانی هم 
کار خانه انجام دهی، هم کارمند باشــی و هم ورزش 
کنی؟« من در جواب اغلبشــان تنها یک جمله کوتاه 

دارم »برنامه ریزی می کنم.«
رضا احمدی فر روانشــناس با ورق زدن ایده های 
روانشناسان امروزی سعی دارد برایمان فرمول موفقیت 
را بازخوانی کند، وی می گوید: »متخصصان روانشناسي 
موفقیت،  فرمول موفقیت رابا توجه به تفاوت استعداد و 
علاقه افراد، حساسیت خانواده و اطرافیان، انتظارات از 

زندگي آینده و توانایي تحمل مشکلات بطور خلاصه 
در چهار قدم، به این صورت تعریف می کنند: قدم اول 
هدف گذاري اســت، یعني دقیقاً مشخص کنید چه 
می خواهید؟ هدف باید با خواسته هایتان و توان فردي 
و خانوادگیتان ســازگاري داشته و نشاط و آرامش را 
براي شــما به ارمغان آورد.قدم دوم برنامه ریزی است. 
برنامه ریزي به معني قرارگرفتن فرد در مسیر مشخصي 
اســت که فرد را به هدفي که از قبل ترســیم کرده 
می رساند. اهمیت برنامه ریزی مناسب در جهت رسیدن 
به هدف بدان جهت است که اگر فردي برنامه نداشته 

باشد،حتي با وجود تلاش زیاد کمتر به نتیجه مطلوب 
دســت می یابد. اگر 20 درصد از زمان خود را صرف 
برنامه ریزی کنید،80 درصد باقي مانده را با اطمینان 
بیشــتري براي رسیدن به اهداف خود گام برخواهید 
داشت. فرد هدفمند و موفق به خوبي مراقب است که 
برنامه های تنظیم شده را به موقع و بدون تأخیر انجام 
دهد؛ زیرا خوب می داند که تأخیر در اجراي به موقع 
برنامه ها برابر با عدم موفقیت است. برای منظم شدن، 
بایســتی اهداف را در دو گروه بلندمدت و کوتاه مدت 
تقســیم کرد و سپس برنامه ای زمان بندی شده برای 
وصــول بــه آن طراحی و عمل نمــود. بدون تعیین 
اهداف، برنامه ریزی غیرممکن و بدون برنامه ریزی، نظم 
نامیسر است.یکی از امتیازات برنامه ریزی این است که 
احســاس خوب بودن و احساس موجودیت به انسان 
دست می دهد. انسانِ دارای برنامه در صحنه است نه 
تماشاگر صحنه به عبارتی دیگر او فعال و بازیگر نقش 

خویش است نه تماشاگر صِرف و منفعل.« 
این روانشناس قدم سوم در مسیر برنامه ریزی وکسب 
موفقیت را این گونه تشــریح می کند:»قدم سوم کنترل 
بازخورد است، یعني نتایج اقدامات خود را بررسي کنید 
تا متوجه شــوید در راستاي اهداف است یا خیر؟ممکن 
است شما بخواهید با استفاده از مدیریت زمان و طراحي 
یک برنامه ریزی کامل به صورت همزمان به کار،تحصیل 
و اشــتغال بپردازید. مدیریت زمان یعني توانایي این که 
چگونه از زمان، صحیح و خوب اســتفاده کنیم تا بهتر، 
ســریع تر و مطمئن تر به مقصود و هدف از پیش تعیین 
شده خود برسیم؟ مهمترین و اساسي ترین عوامل مدیریت 
زمان عبارتند از: هدف و نظم. به تعبیر دیگر مدیریت زمان 
یعني رعایت انضباط شخصي .در این شیوه مدیریت پدیده 
نظم سرلوحه همه امور قرار دارد. اگر مهارت و هنرمدیریت 
زمان در تمامی امور زندگي سرلوحه انسان ها قرار گیرد، 
می تواند تضمین کننده موفقیت آنها بوده و بدیهي است 

که بهتر و ســریعتر می توانند به اهداف برنامه ریزی شده 
خود براي کســب موفقیت دست یابند. در اینجاست که 
شما باید مثلا پس از گذشت یک ماه از اجراي برنامه خود 
بازخوردي از آن گرفته و نتایج اقدامات خود را بررســي 
نمایید که آیا در راستاي اهداف تعیین شده است یا خیر؟ 
قدم چهارم ایجاد نرمش در رفتار است، یعني اگر متوجه 
شدید در راســتاي اهداف حرکت نمی کنید،  به راحتي 

مسیر خود را عوض کنید.«
وی در تکمیــل صحبت هایش می گوید: »شــما 
می توانید جدولي را که داراي هفت ردیف افقي است، 
تهیه کرده و در این ردیف ها ایام هفته را بنویسید. در 
ستون های عمودي نیز از زمان بیدار شدن تا زمان خواب 
تقسیم بندي کرده و هر ستوني را به کارها و فعالیت های 
روزانه اختصاص دهید؛ مثلا ساعت 5 و نیم تا 6 و نیم 
براي نماز و قرآن و خوردن صبحانه، 6 و نیم تا 7 ونیم 
بــراي.... و همین طور تا هنــگام خواب که مثلًا حدود 
11 شــب است هر یک یا دو ســاعت را براي فعالیتي 
اسم گذاري کنید؛ متناسب باتوان و نوع کارتان. از آنجا 
که ممکن اســت اهدافمان در روزهاي مختلف هفته و 
یا هفته های مختلف یک ماه و یا ماه های مختلف یک 
سال متفاوت باشد، بهتر است براي بهره گیري شایسته 
از زمان برنامه ای متفاوت و شناوري داشته باشیم. مثلًا 
با نزدیک شدن به ایام امتحان باید ساعاتي را که لازم 
است براي مرور فلان کتاب صرف شود، مشخص ساخته 
و براي تحقق به آن ممکن اســت حتي از وقت تفریح 
خــود نیز بزنیم. بعد از یک هفته از آغاز اجراي برنامه، 
کم و کاســتي های آن را یادداشت نمایید و به اصلاح 
برنامه براي هفته آینده بپردازید. به عنوان مثال ممکن 
است بودجه زماني را که براي صرف ناهار و استراحت 

در نظر گرفته اید نیازمند تغییر باشد.«
ده درصد از زمان معطوف برنامه ریزی

یکی از مهم ترین قوانین کارایی فردی قانون 10/90 
است. این قانون می گوید: »ده درصد وقت اولیه ای را که 
قبل از شروع کار صرف برنامه ریزی و تنظیم فعالیت های 
خود می کنید، معادل نود درصد از وقتی را که در حین 
انجام فعالیت ها مصرف می کنید، صرفه جویی می کند. 
کافی است این قانون را یک بار به کار بگیرید تا درست 
بودن آن برایتان اثبات شود. وقتی فعالیت های روزانه را 
از قبل برنامه ریزی کنید، شروع کردن و ادامه دادن به 
کارها برایتان آسان تر می شود، کارتان سریع تر و راحت تر 
از همیشه پیش می رود احساس قدرت و توانایی بیشتری 

می کنید و نهایتاً توقف ناپذیر می شوید.
از همین امروز تهیه برنامه روزانه، هفتگی و ماهانه 
خود را شروع کنید یک دفترچه یا یک برگ کاغذ بردارید 
و همه کارهایی را که باید در بیست و چهار ساعت آینده 
انجام دهید یادداشت کنید. اگر ایده های جدیدی بعداً به 
ذهنتان می رسد، آنها را هم مجدداً به لیست اضافه کنید. 
لیستی از تمام پروژه ها و کارهای بزرگی که در نظر دارید 
در آینده انجام بدهید تهیه کنید. هر یک از هدف ها آنچه 
باید بعد از آن انجام شود و ... مرتب کنید. برای این کار 
می توانید پایان کار را در نظر مجسم کنید و از آخر به اول 
بیایید. روی کاغذ فکر کنید! همیشه از روی لیست کار 
کنید به این ترتیب حتی خودتان هم متعجب خواهید شد 
که چقدر کارایی تان بیشتر شده است و چقدر راحت تر 

می توانید قورباغه خود را قورت بدهید. 

* شیما حسین تبارمشاور خانواده: داشتن یک هنر می تواند چاشنی فراغت شما و مایه 
آرامشتان گردد. توسط اطرافیانتان خواه  ناخواه با کار هنری هرچند کوچک تشویق 
می شوید. این عزت نفس تان را تقویت می کند. روزهایتان با جمله »روز می گذرانم« 

توصیف نخواهد شد. شما اندک اندک با تکیه بر قوه خلاقه تان به افق های جدیدی دست 
پیدا خواهید کرد و از غرق شدن کسالت بار در روزمره گی ها فاصله می گیرید.

* رضا احمدی فر روانشناس: اهمیت 
برنامه ریزی مناسب در جهت رسیدن 

به هدف بدان جهت است که اگر 
فردي برنامه نداشته باشد، حتي 

با وجود تلاش زیاد کمتر به نتیجه 
مطلوب دست می یابد. اگر 20 درصد 

از زمان خود را صرف برنامه ریزی 
کنید،80 درصد باقي مانده را با 

اطمینان بیشتري براي رسیدن به 
اهداف خود گام برخواهید داشت.

n گالیا توانگر

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العاده مورخ 

393/8/3 1 تصمیمات ذیل اتخاد شد:

- تعــداد اعضای هیئت مدیره به 5 )پنج( نفر تغییر یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

با ثبت این مســتند تصمیمات نقل و انتقال سهام، افزایش 

تعداد اعضاء هیت مدیره انتخاب شــده توسط متقاضی در 

سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و درپایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت فن آوران ایمن شبکه فاش 
سهامی خاص به شماره ثبت 262618 

و شناسه ملی 10103800704

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی  مورخ 1394/02/09 
تصمیمــات ذیل اتخــاذ شــد: آقــای داود اکبری بــا کد ملی 
0051031353 و خانــم معصومه جعفــری 0084549386 و 
آقای صمد رزاقی با کد ملی 0065034813 برای مدت دو سال 
انتخاب  گردیدند. ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی 

به سال 93/2/29 بتصویب رسید.
آقای حســن داودی با کد ملی 0492395081 به عنوان بازرس 
اصلی و آقــای کیهان پرهیزکار با کد ملــی 0055325904 به 

عنوان بازرس علی البدل برای یکسال مالی انتخاب گردیدند. 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب مدیران، تصویب ترازنامه 
و صورت های مالی، انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
انتخاب شــده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقی مرقوم ثبــت و در پایگاه آگهی های ســازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت پارس پرداز تلفن 
سهامی خاص به شماره ثبت 378682 

و شناسه ملی10320289641

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1393/12/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

موسسه حسابرسی روشنگر بصیر به شماره ملی 10100528627 

به ســمت بازرس  اصلی آقای ســامان دانشــمند به شماره ملی 

2121320709 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال 

انتخاب شدند.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس انتخاب شده توسط 

متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت آشیان پترو 
سهامی خاص به شماره ثبت 338040 

و شناسه ملی 10103733324 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/01/18 و اجازه 
مجمع عمومــی فوق العاده مــورخ 1393/12/2 تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد:
ســرمایه شــرکت از مبلــغ 42/136/000/000 ریــال به مبلغ 
52/670/000/000 ریال منقسم به 21068 سهم 2/500/000 
ریالــی با نام کــه تماماً از محــل آورده نقدی تامیــن گردیده 
افزایش یافت و ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید و مبلغ 
10/534/000/000 ریال طی گواهی بانکی شماره 1/94/22549 
مورخ  1394/1/29 بانک ســپه شــعبه بازار واریز گردیده و ذیل 
ثبت از لحاظ افزایش ســرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضاء 

گردیده است.
متقاضی در ســامانه جامــع تصمیمات افزایش ســرمایه بنا به 
تفویض اختیار به هیئت مدیره را انتخاب نموده، بنابراین هرگونه 
درخواســت فــارغ از تصمیمات انتخاب شــده و رعایت مقررات 
مربــوط به تصمیم مورد نظر قابل ثبت و پیگیری در مرجع ثبت 

شرکتها نمی باشد.

آگهی تغییرات شرکت کشت و صنعت نوشینه 
سهامی خاص به شماره ثبت 133164 

و شناسه ملی 10101764347

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
 1394/01/17 مــورخ  فوق العــاده 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: شرکت 
منحــل گردید و آقــای اصغر علی 
اوســط با کد ملی 0492865868 
به عنوان مدیر تصفیه تعیین شد و 
نشانی محل تصفیه: تهران، خیابان 
خاوران، شــهرک مسعودیه، خیابان 
مســگرآباد،  کلهــر،  محمدکاظــم 
خیابان محمدعلی اوسط، پلاک 23، 
کد پستی 1788154481 می باشد.
بــا ثبت ایــن مســتند تصمیمات 
انحــلال انتخــاب شــده توســط 
الکترونیک  ســوابق  در  متقاضــی 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 
پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت معدنی 
و صنعتی سنگ کاران لار 

سهامی خاص
 به شماره ثبت 363881 و 

شناسه ملی 10104100397

سازمان ثبت اسناد و املاک 
کشور اداره ثبت شرکت ها

 و موسسات غیرتجاری تهران

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق العاده  بطــور  عــادی  عمومی 
تصمیمات   1393/10/20 مــورخ 
ذیل اتخاذ شد: مؤسسه حسابرسی 
الگــو حســاب بــه شناســه ملی 
)0320399720( به عنوان بازرس 
اصلی و آقای جواد باباپور به کدملی 
)0053260368( به عنوان بازرس 
علی البدل برای ســال مالی 1393 
انتخاب گردید. متقاضی در سامانه 
بازرس  انتخاب  تصمیمــات  جامع 
را انتخــاب نموده، بنابراین هرگونه 
درخواســت فــارغ از تصمیمــات 
انتخاب شــده و رعایــت مقررات 
مربوط به تصمیــم مورد نظر قابل 
ثبــت و پیگیــری در مرجع ثبت 

شرکت ها نمی باشد.

آگهی تغییرات شرکت فن بازرگان 
سرزمین سبز تهران شرکت 
سهامی خاص به شماره ثبت 

171295 و شناسه ملی 
10102137548

سازمان ثبت اسناد و املاک 
کشور اداره ثبت شرکت ها

 و موسسات غیرتجاری تهران


